

ASL Viterbo

Procedura

Registro di Sistema Bando :PI096573-24

Ente Appaltante :ASL Viterbo

Oggetto :GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA VOLTA ALL'AFFIDAMENTO, IN SERVICE PER LA DURATA DI 3 ANNI, DELLA FORNITURA ED INSTALLAZIONE CHIAVI IN MANO DI N. 3 COLONNE ARTROSCOPICHE RICONDIZIONATE E RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO, OCCORRENTI ALLE NECESSITÀ DELLA ASL VITERBO

CIG:B1EB4CAF4A

Richiesta chiarimento

Registro di Sistema:PI099975-24del05/06/2024 14:56:37

Quesito

QUESITO 1)

Punto 9 della doc. tecnica presente nel disciplinare di gara:

Vs richiesta: "schede tecniche/relazione tecnico-illustrativa, in lingua italiana, delle attrezzature/strumentario proposti in comodato d'uso gratuito".

Confermate che si tratta di un refuso la dicitura "in comodato d'uso gratuito" in quanto, le attrezzature di Vs interesse verranno consegnate, in caso di aggiudicazione, in noleggio.

QUESITO 2)

E' possibile, rispettando la base d'asta, offrire colonne in noleggio nuove?

QUESITO 3)

Punto 2 della documentazione economica richiesta: si fa presente che i costi di sicurezza sono pertinenti all'azienda partecipante. Si chiede dunque di non prendere in considerazione tale punto.

Risposta a Richiesta Chiarimento

Registro di Sistema:PI102308-24del07/06/2024 13:39:44

Risposta Quesito

RISPOSTA QUESITO 1: Si conferma.

RISPOSTA QUESITO 2: Si confermano richieste di gara.

RISPOSTA QUESITO 3: Si conferma Disciplinare di gara. Il concorrente dovrà indicare i propri costi per salute e sicurezza sui luoghi di lavoro. Restano fermi gli oneri per la sicurezza da interferenze, non soggetti a ribasso, quantificati da questa S.A. in € 1.500,00, come da DUVRI.

Il R.U.P.

Dr.ssa Tania Morano